
 

 

UCHWAŁA NR LXI/347/23 

RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrówek na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 roku, poz. 40, 572, 1463) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zgodnie z tabelą 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w przychodach i rozchodach budżetu gminy  zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 2 394 911,67 zł, którego źródłem pokrycia będą przychody 

z tytułu: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 934 364,00 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 88 108,48 zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z  wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udzialem 

tych środków w kwocie 27 278,40 zł; 

4) nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 345 160,79 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii zgodnie z tabelą nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Przychody i wydatki budżetu obejmują przychody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach 

wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków 

Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 5063



§ 9. Dokonuje się zmiany dotacji udzielonych podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ostrówek 

 

 

Andrzej Wojewoda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5063



Dochody budżetu gminy tabela nr  1 do Uchwały Nr LXI/347/23 Rady Gminy Ostrówek z 26.09.2023r. 

Rodzaj zadania   własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 26 800,00 0,00 2 100,00 28 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 800,00 0,00 2 100,00 28 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
15 300,00 0,00 2 100,00 17 400,00 

750     Administracja publiczna 1 386 500,00 0,00 405 000,00 1 791 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

  75095   Pozostała działalność 1 386 500,00 0,00 398 000,00 1 784 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 248 500,00 0,00 398 000,00 646 500,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
4 646 317,65 0,00 21 734,34 4 668 051,99 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5063



  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 301 970,00 0,00 14 000,00 1 315 970,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 234 800,00 0,00 14 000,00 1 248 800,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 63 518,65 0,00 7 734,34 71 252,99 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 13 018,65 0,00 7 734,34 20 752,99 

758     Różne rozliczenia 10 359 247,00 0,00 1 853 582,98 12 212 829,98 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 190 669,00 0,00 16 692,00 5 207 361,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 190 669,00 0,00 16 692,00 5 207 361,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 1 788 233,00 1 788 233,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 788 233,00 1 788 233,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 152 696,00 0,00 48 657,98 201 353,98 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 55 000,00 0,00 16 941,98 71 941,98 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 97 696,00 0,00 31 716,00 129 412,00 

801     Oświata i wychowanie 604 493,64 -220 451,32 220 451,32 604 493,64 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
220 451,32 -220 451,32 220 451,32 220 451,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5063



  80195   Pozostała działalność 260 451,32 -220 451,32 220 451,32 260 451,32 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
220 451,32 -220 451,32 220 451,32 220 451,32 

    2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

220 451,32 -220 451,32 0,00 0,00 

    2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 181 916,43 181 916,43 

    2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 38 534,89 38 534,89 

852     Pomoc społeczna 549 054,00 -35 000,00 7 864,00 521 918,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 159 679,00 0,00 1 864,00 161 543,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
159 679,00 0,00 1 864,00 161 543,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 808,00 0,00 6 000,00 24 808,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 6 000,00 0,00 6 000,00 12 000,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 152 785,00 -35 000,00 0,00 117 785,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
152 785,00 -35 000,00 0,00 117 785,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5063



854     Edukacyjna opieka wychowawcza 16 960,00 0,00 24 600,00 41 560,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 960,00 0,00 24 600,00 41 560,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
16 960,00 0,00 24 600,00 41 560,00 

bieżące razem: 21 686 402,29 -255 451,32 2 535 332,64 23 966 283,61 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
220 451,32 -220 451,32 220 451,32 220 451,32 

 

majątkowe 

600     Transport i łączność 180 420,00 0,00 8 900,00 189 320,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 8 900,00 8 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 8 900,00 8 900,00 

755     Wymiar sprawiedliwości 41 580,00 0,00 43 560,00 85 140,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75595   Pozostała działalność 41 580,00 0,00 43 560,00 85 140,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5063



 

    6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 
41 580,00 0,00 43 560,00 85 140,00 

majątkowe razem: 5 638 816,00 0,00 52 460,00 5 691 276,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
661 816,00 0,00 0,00 661 816,00 

 
Rodzaj zadania   zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 74 955,00 0,00 1 262,00 76 217,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 74 955,00 0,00 1 262,00 76 217,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
74 955,00 0,00 1 262,00 76 217,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 28 408,00 0,00 371,00 28 779,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 371,00 371,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5063



 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 371,00 371,00 

bieżące razem: 3 302 413,31 0,00 1 633,00 3 304 046,31 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 30 697 631,60 -255 451,32 2 589 425,64 33 031 605,92 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
882 267,32 -220 451,32 220 451,32 882 267,32 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5063



Wydatki budżetu gminy tabela nr  2 do Uchwały Nr LXI/347/23 Rady Gminy Ostrówek z 26.09.2023r. 

 

Rodzaj zadania   własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 3 753 070,00 730 820,00 730 820,00 0,00 730 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 022 250,00 3 022 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -81 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 683 070,00 730 820,00 730 820,00 0,00 730 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 952 250,00 2 952 250,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed zmianą 3 377 570,00 355 320,00 355 320,00 0,00 355 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 022 250,00 3 022 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -81 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 307 570,00 355 320,00 355 320,00 0,00 355 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 952 250,00 2 952 250,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 1 256 970,37 407 420,00 407 420,00 0,00 407 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 550,37 849 550,37 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 941,98 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 941,98 16 941,98 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 183 912,35 412 420,00 412 420,00 0,00 412 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 492,35 771 492,35 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 507 420,00 407 420,00 407 420,00 0,00 407 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 417 420,00 412 420,00 412 420,00 0,00 412 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 749 550,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 550,37 749 550,37 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 941,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 941,98 16 941,98 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 766 492,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766 492,35 766 492,35 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 4 478 732,06 4 478 732,06 4 292 253,66 3 410 851,00 881 402,66 0,00 159 200,00 27 278,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 497,75 -53 497,75 -53 497,75 -53 497,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 983,25 28 983,25 28 983,25 26 783,25 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 454 217,56 4 454 217,56 4 267 739,16 3 384 136,50 883 602,66 0,00 159 200,00 27 278,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5063



 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 211 732,06 4 211 732,06 4 175 253,66 3 410 851,00 764 402,66 0,00 9 200,00 27 278,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 497,75 -53 497,75 -53 497,75 -53 497,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 983,25 28 983,25 28 983,25 26 783,25 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 187 217,56 4 187 217,56 4 150 739,16 3 384 136,50 766 602,66 0,00 9 200,00 27 278,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 806 470,00 254 470,00 235 470,00 42 970,00 192 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 552 000,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 440,00 -2 440,00 -2 440,00 0,00 -2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 850 030,00 254 030,00 235 030,00 44 970,00 190 060,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 596 000,00 596 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 780 470,00 248 470,00 229 470,00 42 970,00 186 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 532 000,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 440,00 -2 440,00 -2 440,00 0,00 -2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 824 030,00 248 030,00 229 030,00 44 970,00 184 060,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 412 000,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 412 000,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 473 431,43 423 750,00 275 000,00 0,00 275 000,00 148 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 681,43 49 681,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 575 431,43 525 750,00 275 000,00 0,00 275 000,00 250 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 681,43 49 681,43 0,00 0,00 0,00 

  75809   Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 198 431,43 148 750,00 0,00 0,00 0,00 148 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 681,43 49 681,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 431,43 250 750,00 0,00 0,00 0,00 250 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 681,43 49 681,43 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 423 773,64 9 423 773,64 8 788 822,32 7 418 619,00 1 370 203,32 0,00 414 500,00 220 451,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -220 451,32 -220 451,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 451,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 574 859,32 1 574 859,32 1 339 008,00 1 254 316,00 84 692,00 0,00 15 400,00 220 451,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 778 181,64 10 778 181,64 10 127 830,32 8 672 935,00 1 454 895,32 0,00 429 900,00 220 451,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 678 143,50 6 678 143,50 6 419 643,50 5 595 845,50 823 798,00 0,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 101 972,00 1 101 972,00 1 092 272,00 1 051 916,00 40 356,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 780 115,50 7 780 115,50 7 511 915,50 6 647 761,50 864 154,00 0,00 268 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 447 574,00 447 574,00 428 374,00 353 296,00 75 078,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 850,00 84 850,00 82 650,00 62 650,00 20 000,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 532 424,00 532 424,00 511 024,00 415 946,00 95 078,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  

przed zmianą 1 433 152,09 1 433 152,09 1 394 652,09 1 096 464,09 298 188,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 336,00 130 336,00 127 336,00 103 000,00 24 336,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 563 488,09 1 563 488,09 1 521 988,09 1 199 464,09 322 524,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5063



 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 273 800,00 273 800,00 268 700,00 263 350,00 5 350,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 250,00 37 250,00 36 750,00 36 750,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 311 050,00 311 050,00 305 450,00 300 100,00 5 350,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 328 313,32 328 313,32 107 862,00 0,00 107 862,00 0,00 0,00 220 451,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -220 451,32 -220 451,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 451,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 451,32 220 451,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 451,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 328 313,32 328 313,32 107 862,00 0,00 107 862,00 0,00 0,00 220 451,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 139 108,13 139 108,13 134 533,13 3 000,00 131 533,13 0,00 4 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 734,34 7 734,34 7 734,34 0,00 7 734,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 146 842,47 146 842,47 142 267,47 3 000,00 139 267,47 0,00 4 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 137 108,13 137 108,13 132 533,13 2 000,00 130 533,13 0,00 4 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 734,34 7 734,34 7 734,34 0,00 7 734,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 144 842,47 144 842,47 140 267,47 2 000,00 138 267,47 0,00 4 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 536 612,00 1 282 032,00 786 958,00 495 177,00 291 781,00 0,00 495 074,00 0,00 0,00 0,00 254 580,00 254 580,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -111 052,50 -37 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -73 252,50 -73 252,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 664,00 90 664,00 88 350,00 6 000,00 82 350,00 0,00 2 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 516 223,50 1 334 896,00 872 508,00 498 377,00 374 131,00 0,00 462 388,00 0,00 0,00 0,00 181 327,50 181 327,50 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 324 580,00 70 000,00 70 000,00 36 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 580,00 254 580,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 252,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 252,50 -73 252,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 251 327,50 70 000,00 70 000,00 36 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 327,50 181 327,50 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 159 679,00 159 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 864,00 1 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 161 543,00 161 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 399 900,00 399 900,00 399 150,00 365 979,00 33 171,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 574,00 2 574,00 2 224,00 0,00 2 224,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 400 474,00 400 474,00 399 374,00 363 979,00 35 395,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 98 946,00 98 946,00 98 246,00 92 608,00 5 638,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 226,00 6 226,00 6 126,00 6 000,00 126,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 372,00 104 372,00 103 572,00 97 808,00 5 764,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 184 785,00 184 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 149 785,00 149 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 196 140,00 196 140,00 189 300,00 0,00 189 300,00 0,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 276 140,00 276 140,00 269 300,00 0,00 269 300,00 0,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5063



 

854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 68 960,00 68 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 93 560,00 93 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 40 960,00 40 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 560,00 65 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 395 170,50 2 249 300,87 2 249 100,87 97 950,00 2 151 150,87 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3 145 869,63 3 145 869,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 402 170,50 2 256 300,87 2 256 100,87 97 950,00 2 158 150,87 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3 145 869,63 3 145 869,63 0,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 3 415 839,63 314 970,00 314 970,00 0,00 314 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 869,63 3 100 869,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 422 839,63 321 970,00 321 970,00 0,00 321 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 869,63 3 100 869,63 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 447 923,83 61 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 923,83 386 923,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 420 923,83 61 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 923,83 359 923,83 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 387 923,83 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 923,83 386 923,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 360 923,83 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 923,83 359 923,83 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 620 129,96 22 185 276,68 19 653 287,96 11 563 247,00 8 090 040,96 710 750,00 1 161 509,00 247 729,72 0,00 412 000,00 8 434 853,28 8 434 853,28 49 998,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -594 741,57 -329 489,07 -74 037,75 -56 297,75 -17 740,00 0,00 -35 000,00 -220 451,32 0,00 0,00 -265 252,50 -265 252,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 027 082,89 1 966 140,91 1 493 375,59 1 289 099,25 204 276,34 102 000,00 42 314,00 220 451,32 0,00 108 000,00 60 941,98 60 941,98 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 052 471,28 23 821 928,52 21 072 625,80 12 796 048,50 8 276 577,30 812 750,00 1 168 823,00 247 729,72 0,00 520 000,00 8 230 542,76 8 230 542,76 49 998,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania   zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 74 955,00 74 955,00 74 955,00 66 787,00 8 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 262,00 1 262,00 1 262,00 1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 217,00 76 217,00 76 217,00 68 049,00 8 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 
przed zmianą 74 955,00 74 955,00 74 955,00 66 787,00 8 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 262,00 1 262,00 1 262,00 1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5063



po zmianach 76 217,00 76 217,00 76 217,00 68 049,00 8 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 28 408,00 28 408,00 28 325,20 9 838,92 18 486,28 0,00 82,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 779,00 28 779,00 28 696,20 9 838,92 18 857,28 0,00 82,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 032 690,00 962 690,00 858 742,00 695 053,00 163 689,00 0,00 103 948,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 032 690,00 962 690,00 858 742,00 688 553,00 170 189,00 0,00 103 948,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 928 753,00 858 753,00 856 753,00 693 923,00 162 830,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 928 753,00 858 753,00 856 753,00 687 423,00 169 330,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 739 350,00 1 739 350,00 143 396,60 127 300,00 16 096,60 0,00 1 595 953,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 286,00 0,00 286,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 739 350,00 1 739 350,00 143 382,60 127 000,00 16 382,60 0,00 1 595 967,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 729 683,00 1 729 683,00 133 729,60 127 300,00 6 429,60 0,00 1 595 953,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 286,00 0,00 286,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 729 683,00 1 729 683,00 133 715,60 127 000,00 6 715,60 0,00 1 595 967,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 372 413,31 3 302 413,31 1 602 429,11 900 988,88 701 440,23 0,00 1 699 984,20 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 433,00 8 433,00 8 419,00 1 262,00 7 157,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 374 046,31 3 304 046,31 1 604 048,11 895 450,88 708 597,23 0,00 1 699 998,20 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5063



 

Wydatki majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne na 2023r. 

Tabela nr  3 do Uchwały Nr LXI/347/23 Rady Gminy Ostrówek z 26.09.2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 952 250,00 

  40002   Dostarczanie wody 2 952 250,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 250,00 

      Przebudowa stacji uzdatniania wody w Ostrówku w ramach Programu 

,,Polski Ład" 82 250,00 

      Rozbudowa sieci wodociągowej do miejscowości Okalew od drogi 

krajowej nr 45 do byłej bazy SKR w Okalewie Etap II 180 000,00 

      Rozudowa sieci wodociągowej w m. Kuźnica, gm. Ostrówek 5 000,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 685 000,00 

      Przebudowa stacji uzdatniania wody w Ostrówku w ramach Programu 

,,Polski Ład" 2 685 000,00 

600     Transport i łączność 771 492,35 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

      Budowa drogi gminnej Nr DG 117409E w miejscowości Piskornik od 

km 0+000 do km 0+768 o dł.768 m. 5 000,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 766 492,35 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 749 550,37 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

m.Milejów ( kol.Ugoda Niemierzyńska) od km 0+000 do km 0+756 o 

dł.756 m. 
629 550,37 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

m.Okalew (dz.nr 1334 obręb Okalew) 14 000,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

m.Ostrówek (dz.nr 1173 i 788 obręb Ostrówek) 11 000,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

m.Ostrówek-kol.Wierzchowina  (dz.nr 649 obręb Ostrówek) 14 000,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Nietuszyna ( dz. nr 394, 418, 317 obręb Nietuszyna) 35 000,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Nietuszyna( dz. nr 508, 560, 446 obręb Nietuszyna) 35 000,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej osiedlowej w m.Ostrówek (dz.nr 

438/5 obręb Ostrówek) 11 000,00 

    6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 16 941,98 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

m.Milejów ( kol.Ugoda Niemierzyńska) od km 0+000 do km 0+756 o 

dł.756 m. 
16 941,98 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

      Wykup udziału Skarbu Państwa w nieruchomości nr 594/2 w 

Ostrówku 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 596 000,00 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5063



      

Wsparcie finansowe dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Wieluniu na zadanie "Dofinansowanie zakupu lub zakup 

sprzętu transportowego, kwaterunkowego i gospodarczego, uzbrojenia, 

techniki specjalnej, informatycznego, elektronicznego i łączności, 

medycznego i pozostałego" 

20 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 576 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 

      Zakup pojazdu czterokołowego (Quad) dla OSP w Ostrówku 42 000,00 

      Zakup pojazdu czterokołowego (Quad) dla OSP w Wielgiem 44 000,00 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
490 000,00 

      Dotacja celowa  na zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w  Woli Rudlickiej 100 000,00 

      Dotacja celowa na remont strażnicy OSP Dymek 10 000,00 

      Dotacja celowa na remont strażnicy OSP Janów 150 000,00 

      Dotacja celowa na remont strażnicy OSP Niemierzyn 10 000,00 

      Dotacja celowa na remont strażnicy OSP Nietuszyna 130 000,00 

      Dotacja celowa na remont strażnicy OSP Okalew 30 000,00 

      Dotacja celowa na remont strażnicy OSP Wielgie 10 000,00 

      Dotacja celowa na remont strażnicy OSP Wola Rudlicka 50 000,00 

758     Różne rozliczenia 49 681,43 

  75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 49 681,43 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
49 681,43 

      

Dotacja celowa na pomoc finansową Powiatowi Wieluńskiemu na 

realizację  zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4537E  

odc.Skrzynno-Gromadzice i w miejscowości Gromadzice wraz z 

odwodnieniem" na terenie Gminy Ostrówek (od końca istniejącej 

nawierzchni asfaltowej w m.Skrzynno do początku m. Gromadzice) 

49 681,43 

852     Pomoc społeczna 251 327,50 

  85203   Ośrodki wsparcia 251 327,50 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 251 327,50 

      

Zakup samochodu osobowego o liczbie miejsc 9 łącznie z kierowcą z 

wykorzystaniem do przewozu osób niepełnosprawnych w tym na 

wózkach inwalidzkich dla Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Ostrówku 

251 327,50 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 145 869,63 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 100 869,63 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 525 000,00 

      Budowa  kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w miejscowości 

Skrzynno, Rudlice - Etap I 365 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m.Ostrówek, 

Ostrówek-kol.Dobroszyny 360 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Okalew, 

gm. Ostrówek -opracowanie dokumentacji technicznej 80 000,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości 

Ostrówek ( działka nr 438/5 obręb Ostrówek) -opracowanie 

dokumentacji technicznej 
20 000,00 

      Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Rudlice 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5063



    6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 575 869,63 

      Budowa  kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w miejscowości 

Skrzynno, Rudlice - Etap I 1 575 869,63 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m.Ostrówek, 

Ostrówek-kol.Dobroszyny 0,00 

      Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Rudlice 0,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 45 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

      Montaż instalacji OZE na terenie Gminy Ostrówek 45 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 998,02 

  92113   Centra kultury i sztuki 120 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

      Projekt pod nazwą "Tradycja i teraźniejszość u nas w Wielgiem" 120 000,00 

  92195   Pozostała działalność 53 998,02 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,02 

      Wymiana pokrycia dachowego altan przy świetlicy w Ostrówku 4 000,02 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 813,73 

      Wymiana pokrycia dachowego altan przy świetlicy w Ostrówku 31 813,73 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 184,27 

      Wymiana pokrycia dachowego altan przy świetlicy w Ostrówku 18 184,27 

926     Kultura fizyczna 359 923,83 

  92601   Obiekty sportowe 359 923,83 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 869,63 

      Budowa budynku zaplecza socjalno-administracyjnego boiska 

sportowego w Ostrówku wraz z infrastrukturą techniczną  115 869,63 

      Doposażenie budynku zaplecza socjalno-administracyjnego boiska 

sportowego w Ostrówku 8 000,00 

    6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 236 054,20 

      Budowa budynku zaplecza socjalno-administracyjnego boiska 

sportowego w Ostrówku wraz z infrastrukturą techniczną  236 054,20 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 

      Budowa budynku zaplecza socjalno-administracyjnego boiska 

sportowego w Ostrówku wraz z infrastrukturą techniczną  0,00 

Razem 8 300 542,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5063



Przychody i rozchody na 2023 r. 

Tabela nr  4 do Uchwały Nr LXI/347/23 Rady Gminy Ostrówek z 26.09.2023 r. 

 

 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   3 210 547,67 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 88 108,48 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 27 278,40 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 1 750 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 345 160,79 

Rozchody ogółem:   815 636,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
963 615 636,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 200 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5063



Dochody z tytułu: wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii 

 

 

Tabela nr  5 do Uchwały Nr LXI/347/23 Rady Gminy Ostrówek z 26.09.2023 r. 

 

 

Dochody  Wydatki   

Wpływy z opłat za 

zezwolenia  na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych  

Dział  Rozdz.  §  Plan  Gminny Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  

Dział  Rozdz.  Plan  

   756 75618 0270 20 752,99  Wydatki bieżące z tego: 851  85154  144 842,47 

   851    85154  0480     50 000,00 wydatki jednostek budżetowych, z tego na:  140 267,47   
               wynagrodzenia i składki od nich naliczone   2 000   
               wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  138 267,47  

               świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 575   
               Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii  
         

                Wydatki bieżące z tego: 851  85153  2 000 

               wydatki jednostek budżetowych, z tego na:  2 000   
               wynagrodzenia i składki od nich naliczone   1 000   

                wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 000  
Ogółem:           70 752,99  Ogółem:        

146 842,47 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5063



Zadania w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Tabela nr  6 do Uchwały Nr LXI/347/23 Rady Gminy Ostrówek z 26.09.2023 r. 

 

    w złotych 

 Dział Rozdział  

  
        

Plan na  

2023 r. 

§ 

Wyszczególnienie 

I.     Dochody ogółem 1 816 941,98 

1,   Dochody bieżące 16 941,98 

758   Różne rozliczenia 16 941,98 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  16 941,98 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 941,98 

2.     Dochody majątkowe 1 800 000,00 

758     Różne rozliczenia 1 800 000,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 1 800 000,00 

    6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 800 000,00 

II   Przychody ogółem 11 923,83 

  905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

11 923,83 

II.     Wydatki  ogółem 
1 828 865,81 

 

600   Transport i łączność 16 941,98 

 60017  Drogi wewnętrzne 16 941,98 

   Wydatki majątkowe, z tego: 16 941,98 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
16 941,98 

   

Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

m.Milejów ( kol.Ugoda Niemierzyńska) od km 0+000 do km 0+756 o dł.756 

m. 
16 941,98 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 575 869,63 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 575 869,63 

1.     Wydatki majątkowe z tego: 1 575 869,63 

    6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 575 869,63 

      
Budowa  kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w miejscowości Skrzynno, 

Rudlice- Etap I 
1 575 869,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5063



926     Kultura fizyczna 236 054,20 

  92601   Obiekty sportowe 236 054,20 

1.     Wydatki majątkowe z tego: 236 054,20 

    6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
236 054,20 

      
Budowa budynku zaplecza socjalno-administracyjnego boiska sportowego w 

Ostrówku wraz z infrastrukturą techniczną 
236 054,20 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5063



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy na rzecz 

 pomocy Ukrainie i obywatelom dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 

Tabela nr  7 do Uchwały Nr LXI/347/23 Rady Gminy Ostrówek z 26.09.2023 r. 

 

Treść    Dz. Rozdz. § Plan 

1    2 3 4 5 

Dochody 

Rózne rozliczenia  758   129 412,00 zł  

Rózne rozliczenia finansowe  75814  129 412,00 zł  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2100 129 412,00 zł  

Oświata i wychowanie 801   2 067,32  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

80153  2 067,32  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2100 2 067,32  

Pomoc społeczna   852   106 922,00 zł  

Pomoc dla cudzoziemców  85231  106 922,00 zł  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy Obywatelom Ukrainy 

2100 106 922,00 zł  

Razem  238 401,32 zł  

  

Wydatki 

Administracja publiczna  750   4 951,00 zł  

Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 75023  4 951,00 zł  

Wydatki bieżące, z tego:     4 951,00 zł  

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:                                                                                     

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

4 951,00 zł  

Oświata i wychowanie  801   126 528,32 zł  

Szkoły podstawowe   80101  122 211,00 zł  

Wydatki bieżące, z tego:     122 211,00 zł  

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:                                                                                     

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

122 211,00 zł  

Dowożenie uczniów do szkół  80113  2 250,00  

Wydatki bieżące, z tego:    2 250,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5063



wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2 250,00  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

80153  2 067,32  

Wydatki bieżące, z tego: 2 067,32  

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2 067,32  

Pomoc społeczna   852   106 922,00 zł  

Pomoc dla cudzoziemców  85231  106 922,00 zł  

Wydatki bieżące, z tego:     106 922,00 zł  

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:    13 902,00 zł  

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane    590,00 zł  

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  13 312,00 zł 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych    93 020,00 zł 

Razem  238 401,32 zł 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5063



Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXI/347/23 Rady Gminy Ostrówek z 26.09.2023 r. 

         

Kwoty dotacji w 2023 roku 

Jednostki sektora finansów publicznych 

         

Dział Rozdział Nazwa jednostki 
Kwota dotacji w zł 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

758 75809 
Powiat Wieluński 

 
    300 431,43 

921 92109 
Gminny Ośrodek Upowszechniania 

Kultury i Sportu w Ostrówku 
265 000,00     

921 92116 Biblioteka Gminna w Ostrówku 225 000,00     

Razem kwota dotacji 490 000,00   300 431,43 

         

         

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

         

Dział Rozdział Nazwa jednostki 
Kwota dotacji w zł 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

010 01009 Spółki wodne     12 000,00 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne     490 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej     60 000,00 

Razem kwota dotacji     562 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5063


		2024-06-25T14:48:58+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




